
fl:JJie1sJ. 

DRUK NR J9./ 1~ 
UCHWALA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 2024 r. 

w sprawie zbycia przysługującego Gminie Czaplinek udziału w prawie współwłasności nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) i art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o zbyciu w drodze bezprzetargowej przysługującego Gminie Czaplinek udziału do 7/16 
w prawie współwłasności niżej wymienionej nieruchomości na rzecz jej współwłaściciela: 

lp. rodzaj nieruchomości adres nr działki pow. nr księgi wieczystej 
działki /ha/ 

1 2 3 4 5 

I. nieruchomość obręb 63 0,35 KOID/00005127/8 
niezabudowana Pławno 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 99584987-4E0 I-4980-A395-2064 l 580F2A3. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

Projekt uchwały dotyczy zbycia udziału 7/16 w nieruchomości oznaczonej działką nr 63 

o pow. 0,35 ha, położnej w obrębie ewidencyjnym Pławno. 

Współwłaściciel działki zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na sprzedaż udziału 7 / 16 części 

w wyżej opisanej nieruchomości na rzecz współwłaściciela, w drodze bezprzetargowej. 

Stosownie do a11. 37 ust. 2 pkt ustawy o gospodarce nieruchomościami, nieruchomość jest zbywana 

w drodze bezprzetargowej, jeżeli przedmiotem jest udział w nieruchomości, a zbycie następuje na rzecz 

innych współwłaściciel i nieruchomości. 

7S 
116116 

228 

47122 ' 65 

47121 
I 61 I 

-~ 
8412 

I 47119 \ 59 

sporzqdzila: 
Edyta Jawdyńska 
Inspektor ds. Obrotu Nieruchomosciami 

Id: 99584987-4E0 1-4980-A395-20641580F2A3. Projekt Strona 2 


